

TEMPLE REFORME DE L'ORATOIRE DU LOUVRE

Exercice 2024

Etat au 31/12/2024

BILAN

En euros	Brut	Amortissés Dépréciat°	Net 2024	Net 2023	En euros	Net 2024	Net 2023
ACTIF					PASSIF		
Actif immobilisé	1 038 785	-	1 038 785	770 000	Fonds propres	1 038 785	770 000
Immobilisations incorporelles	-	-	-	-	Fonds propres sans droit de reprise	1 038 785	770 000
Immobilisations corporelles	1 038 785	-	1 038 785	770 000	Fonds propres avec droit de reprise	-	-
Terrains	207 757	-	207 757	154 000	Réserves	-	-
Constructions	831 028	-	831 028	616 000	Report à nouveau	-	-
Installat° techniques, matériel, outillage	-	-	-	-	Résultat	- 0	0
Autres immobilisations	-	-	-	-	Situation nette (sous - total)	1 038 785	770 000
Immobilisations en cours	-	-	-	-	Fonds propres consommables	-	-
Biens reçus par legs destinés à être cédés	-	-	-	-	Subvention d'investissement	-	-
Immobilisations financières	-	-	-	-	Fonds reportés et fonds dédiés	382 724	346 643
Titres immobilisés	-	-	-	-	Fonds reportés	-	-
Prêts et cautions	-	-	-	-	Fonds dédiés	382 724	346 643
Autres immobilisations financières	-	-	-	-	Provisions pour risques et charges	-	-
Actif circulant	609 605	-	609 605	458 379	Emprunts et dettes	226 881	111 736
Créances	608 469	-	608 469	458 365	Emprunts et dettes auprès des établ. crédit	-	-
Créances clients, usagers et cptes rattachés	-	-	-	-	Emprunts et dettes financières diverses	-	-
Créances reçues par legs ou donation	-	-	-	-	Dettes fournisseurs et cptes rattachés	6 783	7 001
Autres créances	608 469	-	608 469	458 365	Dettes des legs ou donations	-	-
Disponibilités	1 120	-	1 120	-	Dettes fiscales et sociales	- 1 442	640
Valeurs mobilières de placement	-	-	-	-	Dettes sur immobilisat° et cptes rattachés	-	-
					Autres dettes	221 540	104 096
Charges constatées d'avance	16	-	16	14	Produits constatés d'avance	-	-
TOTAL ACTIF	1 648 390	-	1 648 390	1 228 379	TOTAL PASSIF	1 648 390	1 228 379

COMPTE DE RESULTAT EN LISTE

En euros	2024	2023
Produits d'exploitation	296 722	361 960
Ventes de biens et services	26 512	25 616
Produits de tiers financeurs	97 281	332 423
Subventions d'exploitation	-	-
Consommation de la dotation consommable	-	14 897
Ressources liées à la générosité du public	97 281	317 527
<i>Dons manuels</i>	<i>97 281</i>	<i>317 527</i>
<i>Mécénat</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
Reprises sur amortissements, dépréciat°, provis° et transferts de charges	3 360	3 920
Utilisations des fonds dédiés	65 635	-
Autres produits	103 934	-
Charges d'exploitation	318 312	367 399
Achats de marchandises	-	-
Autres achats et charges externes	12 068	7 440
Aide financière	190 145	66 670
Impôts, taxes et versements assimilés	1 434	4 868
Salaires et traitements	-	-
Charges sociales	-	-
Dotations aux amortissements	-	-
Dotations aux dépréciations et aux provisions	-	-
Reports en fonds dédiés	101 716	272 640
Autres charges	12 949	15 781
RESULTAT D'EXPLOITATION	- 21 590	- 5 440
Produits financiers	19 610	5 440
Charges financières	-	-
RESULTAT FINANCIER	19 610	5 440
RESULTAT COURANT	- 1 980	0
Produits exceptionnels	3 001	-
Produits exceptionnels	3 001	-
Produits nets de cessions d'immobilisations corporelles	-	-
Charges exceptionnelles	1 021	-
RESULTAT EXCEPTIONNEL	1 980	-
TOTAL DES PRODUITS DE L'EXERCICE	319 333	367 399
TOTAL DES CHARGES DE L'EXERCICE	319 333	367 399
EXCEDENT OU DEFICIT	-	-